PORTARIA N.º 0722, de 15 de maio de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - EXCLUIR da Portaria nº 0016/2018, publicada no Diário

Oficial do Estado (D.O.E.) de 06/01/2018, as informações abaixo dispostas,

relativas à concessão de LICENÇA-PRÊMIO à servidora KALILLA GIL

FLORES, em razão de solicitação constante no Processo de número

982731/955624.

955624 Kalilla Gil Flores 72.308.869-2 GEFIN/VC
01/02 a

03/03/2018
2003/2008

01 (um)

mês

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

permanecendo inalteradas as demais disposições da Portaria nº 0016/2018.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR